
PPOOUUTTNNÍÍKK,,  ČČEERRVVEENN  22000066  
Vydává Farnost sv. Jiří Dolní Čermná 1, 561 53 Dolní Čermná 

Internet: http://dolnocermenska.farnost.cz, e-mail: dolnocermenska@farnost.cz 
Uzávěrka příštího čísla je 11. června 2006, Poutník vyjde 25. června 2006 

Členové red. kroužku: P. Seidl, P. Mareš, J. Mařík, V. Jansa, E. Jansová, J. Macháčková 
Grafické zpracování: J. Adamec, T. Macháček, T. Bednář, P. Židek. Za pravopis textu příspěvků zodpovídá uvedený autor. 

Tiskne Tiskárna DOBEL s.r.o., Dolní Čermná 231, Lanškroun, � 465 320 144. Neprodejné, pouze pro vnitřní potřebu. 

ZZpprráávvyy  zz  ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ  ČČEERRMMNNÁÁ 

 

7. neděle velikonoční 
28. května 2006 
22. týden / 2006 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY  VV  TTOOMMTTOO  TTÝÝDDNNUU::  

29. května - pondělí  po 7. neděli velikonoční – pro děti 
18.00  Dolní Čermná – za Boží pomoc a ochranu pro 
všechny děti z farnosti 

30. května - úterý  sv. Zdislavy 
19.00 Dolní Čermná – za Boží pomoc a požehnání pro 
všechny rodiny ve farnosti 

31. května - středa  Svátek Navštívení Panny Marie 
19.00 Dolní Čermná – za Boží pomoc a požehnání pro 
všechny studenty z farnosti v době jejich zkoušek  

1. června - čtvrtek  sv. Justina, mučedníka 
6.45 Dolní Čermná – za farníky 
19.00 Verměřovice – za zemřelé z rodiny Sklenářovy 

2. června - pátek  první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího srdce Ježíšova 
sv. Marcelina a Petra, mučedníků  
19.00 Dolní Čermná – za všechny ctitele Nejsvětějšího srdce Ježíšova 

3. června - sobota  první sobota v měsíci, sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 
6.45 Dolní Čermná – za všechny ctitele Neposkvrněného srdce Panny Marie  
19.00 Petrovice – za Petra Duška a manželku a oboje rodiče 

4. června - neděle – Slavnost Seslání Ducha svatého 
Kostelní sbírka této neděle je určena na potřeby královéhradecké diecéze. 
Dolní Čermná - 7.30 h. - za Elišku Cejnarovou, rodiče a sourozence 
Verměřovice - 9.00 h. - za Františku a Josefa Faltusovy a Ludmilu a Ladislava Faltejskovy 
Mariánská Hora- 16.00 h. - za Marii Novákovou, rodiče a bratry 

MÁJOVÁ POBOŽNOST: 
v pondělí, v úterý a ve středu večer po každé mši svaté ve farním kostele v Dolní Čermné.  

Svatodušní novéna: vždy 30 minut před každou mší svatou ve farním kostele v Dolní Čermné (společné rozjímání, 
litanie, svátostné požehnání). 

Příležitost ke sv. zpovědi v tomto týdnu budete mít: 
Ve farním kostele: ve středu od 17.00 h. – do 18.30 h. a v pátek od 15.30 h. – do 18.30 h., v ostatních dnech se zpovídá 
30 minut před začátkem Svatodušní novény.  
Ve Verměřovicích: ve čtvrtek od 16.00 h. – do 18.55 h. 
Na Mariánské Hoře: v neděli od 15.30 h. – do 15.55 h. 

Akce ve farnosti: 
akce den čas hodina místo 
zkouška zpěvu na dětské bohoslužby pondělí 29. 5. 16.15 h. fara Dolní Čermná 
mše svatá pro děti pondělí 29. 5. 18.00 h. kostel Dolní Čermná  
dětské klubíčko čtvrtek 1. 6. 9.00 – 11.00 h. fara Dolní Čermná 

čtvrtek 1. 6. dopoledne Dolní Čermná 
pátek 2. 6. dopoledne Dolní Čermná 

návštěva starších a nemocných farníků 
před prvním pátkem v měsíci 

pátek 2. 6 odpoledne Petrovice 
adorace před vystavenou Eucharistií pátek  2. 6. 15.00 – 18.30 h. kostel Dolní Čermná 
zkouška chrámového sboru pátek 2. 6. 19.45 h. kostel Dolní Čermná 

 


